JTAPUCYBAHHYX0YY
pecrmopant

KOKTEMNLHAS KAPTA




JIMMOHAZBI

MannHOBO-UMOUPHbIM 490
TapxyH 490
JTanM-mMapakyma 490
KnybHurKa-AHaHac 490
Mapakymna-AHaHac-J1n4m 490
MaTua-TOHWMK 390
Bamb6n kode 390

TponuyecKknin NMMoHag

Be3ankoronbHbII MOXUTO 450

CMY3K

ABNOYHbBIN CMY3U C MALLOHM

AHaHaCcOBbIM CMY3U C cenbaepeem

KOKTEWU

Clover Club
OXXWH, CUPOMN MalMHOBbIW, COK 1amnMma,
MarnHa, 6enok

Mawm Tam Deluxe
6enbl1 POM, TPUMS CeK, COK NaiMa, CUPO
MWUHOANbHbIM, COK aHAaHACOBbLIN, KOpMLLA, MATa

ANOHCKWME Tarno4yKm
TpwWrn cek, JInkep 3esyieHad ablHA, COK JIMMOHAa

Sailor Moon
OXKUH, cMpon ronybuka, CMporn ManmnHoOBbIN,
aH4YaH CUMHUMN, COK NamMa

Martini Riserva Negroni
BEPMYT MapTUHU POCCO, BUTTEP MaPTUHM
pu3epBa, AXKMH

Martini Bianco Tonic
BEPMYT MapTUHW ObAHKO, TOHWK, COK NarMa, Nlanm

Martini Fiero Tonic
BEPMYT MapTUHU dUepo, TOHWMK, aneNbCUH

Mojito
pPOM, CMPO, MATa, ManM, cogoBad

300 M1 1000 Mn

1190
1190
1190
1190
1190

990

400 Mn
690
690

690

590

590

590

790

790

690

690

KOKTEWU

Larisa
MepCUKOBbIN NMMKEP, anebCUMHOBbIN TUKep, Nnope
MapaKymmn, MepPCUKOBbIN COK, MPOCEKKO

Fine AL eau
Kamyc V.S., COK BUHOrpaaa, CMpon 6y3nHbl

Camus Carnival
Kamyc V.S., COBMHbOH 6/1aH, CUPOM }KacMMHa,
nunkep By3nHbl, CoooBas

Kir Royal

NrpncToe, IMKep KpeM e Kacmnc

B-52
nnkKep 6ennunc, KopemHbl NMKep, anenbCUHOBbIN
nmKkep

French 75 With Camus
Kamyc V.S., UrpUCTOe BUHO, CaXapHbIX CUPOM, COK
NMMOHa

Star Martini Passion Fruit
BOMOKa, MOpe Mapakynu, UrpPMCToe, aHaHaCOoBbIN
COK

Blue Lagoon
I>KWMH, Bogka, nmKep blue curacao, dpell NMMOH3,
cuporn, cogoBas

Aperol Spritz
ariepo’sib, BOOa rasnpoBaHHad, arieJibCHnH,
nrpumcrtoe

Margarita
TEKMNA, NMKeEP, TMMOHHDbIN COK, CUPOM, TanMm

Gin Tonic
OXUH, pl/lbl MHOWMAH TOHUK, ﬂal;IM

Long Island
POM, OXKMH, BOOKaA, TEKMMa, TPUM CeK, COK NanMma,
pPWn4Y Koa, TMMOH

Beluga Botanicals Pear&Linden
b6enyra 6oTaHMKanc rpyllia v amna, TOHUK

Beluga Botanicals Cucumber&Mint
6enyra 6oTaHMKanc orypeL,  MaTa, TOHUK

Limoncello Spritz
NMOHYEN10, MapTUHKM POCCO, BULLHEBDIN COK,
MPOCEKKO

Passion fruit Spritz
arneporsb, Nope Mapakyms, MPOCeKKo

Sarti Rosa Spritz
anepeTuB, MPOCEKKO

2cnpecco MapTuHKM
BOOKa, KODPEMHbIN NNKEP, CMPECCO, BaHWIbHbIM
cumpon

Love Me Do
POM, MMMOHHbIN COK, Mope Mapakyma, MTMKep Nnym

750

1190

1190

650

550

1290

790

690

890

650

590

850

790

790

890

890

890

590

790




ey

@
GINZA

PROJECT

—— ginza.ru —

MprnobpeTasa B HallleM pecTopaHe aflkorobHY MPOoAYKLMIO,

Bbl MOATBEPIK/AAETE, YTO Balll BO3PAaCT COCTaBndaeT 18+. PecTopaH
BrpaBe NoTpeboBaTb OT MOKyNaTend npenocTaBneHne JOKYMEHTOB,
YOOCTOBEPSAIOLLMX TMUHOCTb MOKyMnaTens, B LeNax npoBepKy Bo3pacTa
MoKyMnaTena aflkorofbHOM MPOAYKLMK. PecTopaH ocTaBNAeT 3a CO60M
MpaBo OTKa3aTb B MpoAae afikoroibHOM NPoAyKLMK B CriyYyae OTKasa
rMokynaTensa oT NpeaocTaBeHNa JOKYMEHTOB, MOATBE PO OLLMX
OOMYCTUMbIN BO3PACT MNPOOaXKM ankoronbHoOM NpoayKLUmm 18+, PecTopaH
He MNPOodaeT afIkorofibHY NPOAYKLIMIO B 3aKPbITOM Tape.
Hapoeemca Ha Balle NMoHMMaHue.



