



ЛАРИСУВАННУХОЧУ  
*ресторан*



КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА

## ЛИМОНАДЫ

300 мл 1000 мл

Малиново-имбирный	490	1190
Тархун	490	1190
Лайм-маракуйя	490	1190
Клубника-Ананас	490	1190
Маракуйя-Ананас-Личи	490	1190
Матча-тоник	390	
Бамбл кофе	390	
Тропический лимонад		990
Безалкогольный мохито	450	

## СМУЗИ

400 мл

Яблочный смузи с мацони	690
Ананасовый смузи с сельдереем	690

## КОКТЕЙЛИ

<b>Clover Club</b> джин, сироп малиновый, сок лайма, малина, белок	690
<b>Май Тай Deluxe</b> белый ром, трипл сек, сок лайма, сироп миндальный, сок ананасовый, корица, мята	590
<b>Японские тапочки</b> трипл сек, ликер зеленая дыня, сок лимона	590
<b>Sailor Moon</b> джин, сироп голубика, сироп малиновый, анчан синий, сок лайма	590
<b>Martini Riserva Negroni</b> вермут мартини rosso, биттер мартини ризерва, джин	790
<b>Martini Bianco Tonic</b> вермут мартини бянко, тоник, сок лайма, лайм	790
<b>Martini Fiero Tonic</b> вермут мартини фиеро, тоник, апельсин	690
<b>Mojito</b> ром, сироп, мята, лайм, содовая	690

## КОКТЕЙЛИ

<b>Larisa</b> персиковый ликер, апельсиновый ликер, пюре маракуйи, персиковый сок, просекко	750
<b>Fine A L`eau</b> Камус V.S., сок винограда, сироп бузины	1190
<b>Camus Carnival</b> камус V.S., совиньон блан, сироп жасмина, ликер бузины, содовая	1190
<b>Kir Royal</b> игристое, ликер крем де касис	650
<b>B-52</b> ликер бейлис, кофейный ликер, апельсиновый ликер	550
<b>French 75 With Camus</b> камус V.S., игристое вино, сахарный сироп, сок лимона	1290
<b>Star Martini Passion Fruit</b> водка, пюре маракуйи, игристое, ананасовый сок	790
<b>Blue Lagoon</b> джин, водка, ликер blue curacao, фреш лимона, сироп, содовая	690
<b>Aperol Spritz</b> апероль, вода газированная, апельсин, игристое	890
<b>Margarita</b> текила, ликер, лимонный сок, сироп, лайм	650
<b>Gin Tonic</b> джин, рич индиан тоник, лайм	590
<b>Long Island</b> ром, джин, водка, текила, трипл сек, сок лайма, рич кола, лимон	850
<b>Beluga Botanicals Pear&amp;Linden</b> белуга ботаникалс груша и липа, тоник	790
<b>Beluga Botanicals Cucumber&amp;Mint</b> белуга ботаникалс огурец и мята, тоник	790
<b>Limoncello Spritz</b> лимончелло, мартини rosso, вишневый сок, просекко	890
<b>Passion fruit Spritz</b> апероль, пюре маракуйя, просекко	890
<b>Sarti Rosa Spritz</b> аперетив, просекко	890
<b>Эспрессо Мартини</b> водка, кофейный ликер, эспрессо, ванильный сироп	590
<b>Love Me Do</b> ром, лимонный сок, пюре маракуйя, ликер личи	790



Приобретая в нашем ресторане алкогольную продукцию, вы подтверждаете, что ваш возраст составляет 18+. Ресторан вправе потребовать от покупателя предоставление документов, удостоверяющих личность покупателя, в целях проверки возраста покупателя алкогольной продукции. Ресторан оставляет за собой право отказать в продаже алкогольной продукции в случае отказа покупателя от предоставления документов, подтверждающих допустимый возраст продажи алкогольной продукции 18+. Ресторан не продает алкогольную продукцию в закрытой таре. Надеемся на ваше понимание.